
  REPUBLIKA HRVATSKA   
 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA   
 OPĆINA HUM NA SUTLI  
KLASA:402-08/12-01/16 
URBROJ:2214/02-01-13-11 
DATUM: 25. srpanj 2013. 
 

 Na temelju članka 109. Zakona o proračunu ("Narodne novine" br.87/08,136/12) i članka 15. Stauta općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije" br.11/13), Općinsko vijeće Općine Humna Sutli  na sjednici održanoj 24.srpnja 2013. godine donijelo je  
 

ODLUKU  
O POLUGODIŠNJEM IZVJEŠTAJU O IZVRŠENJU PRORA ČUNA  

OPĆINE HUM NA SUTLI ZA 2013. GODINU  

 

 OBRAČUN PRORAČUNA  
 I. OPĆI DIO 

Članak 1. 
 Polugodišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Hum na Sutli sastoji se od: 

 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   
 Izvršenje za izvještajno  Izvršenje za  
 razdoblje prethodne  izvještajno razdoblje  
 prora čunske godine   
 Konto  Naziv  Izvorni plan   
 6 Prihodi poslovanja 5.151.132,55 12.763.068,00 5.490.232,33 
 
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 39.876,27 630.000,00 95.396,55 
 
 3 Rashodi poslovanja 4.563.655,76 10.028.500,41 4.618.895,26 
 
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 710.140,64 3.320.000,00 519.267,49 
 
 Razlika - višak/manjak ((6 + 7) - (3 + 4))  -82.787,58 44.567,59 447.466,13 
 



 Višak prihoda iz prethodnih godina  779.122,20 975.432,41 975.432,41  
 B. RAČUN FINANCIRANJA   
 Izvršenje za izvještajno  Izvršenje za  
 razdoblje prethodne  izvještajno razdoblje  
 prora čunske godine   
 Konto  Naziv  Izvorni plan   
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 400.000,00 0,00 0,00 
 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 320.162,63 1.020.000,00 444.896,89 
 
 Neto financiranje (8 - 5)  79.837,37 -1.020.000,00 -444.896,89 





  Strana: 2  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 Ukupno prihodi i primici 5.591.008,82 13.393.068,00 5.585.628,88  
 Višak prihoda iz prethodnih godina 779.122,20 975.432,41 975.432,41  
 Ukupno rashodi i izdaci 5.593.959,03 14.368.500,41 5.583.059,64  
 Višak/Manjak + Neto financiranje  776.171,99 0,00 978.001,65 





  Strana: 3  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 

Članak 2. 
 Prihodi i primici, rashodi i izdaci  utvrđeni su u Računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi: 

 

 A. RAČUN PRIHODA I RASHODA   
 Izvršenje za izvještajno  Izvršenje za  Index  Index  
 razdoblje prethodne  izvještajno razdoblje  4/2 4/3 
 prora čunske godine     
 Konto  Izvor  Naziv  Izvorni plan   
 1 2 3 4 5 6  
 6 Prihodi poslovanja  5.151.132,55 12.763.068,00 5.490.232,33 106,58% 43,02%  
 61 Prihodi od poreza  4.030.639,85 8.015.068,00 4.503.143,17 111,72% 56,18%  
 611 Porez i prirez na dohodak  3.961.006,56 7.710.068,00 4.346.007,74 109,72% 56,37%  
 6111     11 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 3.708.425,49 3.933.241,31 106,06%  
 6112     11 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 279.361,16 402.550,00 144,10%  
 6113     11 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 41.932,89 131.817,11 314,35%  
 6115     11 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -68.712,98 -121.600,68 176,97%  
 613 Porezi na imovinu  28.933,20 120.000,00 113.848,49 393,49% 94,87%  
 6131     11 Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 0,00 430,62 -  
 6134     11 Povremeni porezi na imovinu 28.933,20 113.417,87 392,00%  
 614 Porezi na robu i usluge  40.700,09 185.000,00 43.286,94 106,36% 23,40%  
 6142     11 Porez na promet 23.816,15 30.226,93 126,92%  
 6145     11 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 16.883,94 13.060,01 77,35%  
 63 Pomo ći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar o pćeg 0,00 1.940.000,00 0,00 - 0,00% 
  prora čuna       
 632 Pomo ći od me đunarodnih organizacija te institucija i tijela EU  0,00 1.640.000,00 0,00 - 0,00%  
 -  
 633 Pomo ći iz prora čuna 0,00 200.000,00 0,00 - 0,00%  
 -  
 634 Pomo ći od ostalih subjekata unutar op ćeg prora čuna 0,00 100.000,00 0,00 - 0,00%  
 -  
 64 Prihodi od imovine  63.196,60 381.000,00 53.025,27 83,91% 13,92%  
 641 Prihodi od financijske imovine  4.258,56 5.000,00 8.250,14 193,73% 165,00%  
 6413     21 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 4.258,56 8.250,14 193,73%  
 642 Prihodi od nefinancijske imovine  58.938,04 376.000,00 44.775,13 75,97% 11,91%  
 6421     31 Naknade za koncesije 16.120,00 13.001,00 80,65%  
 6422     21 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 42.818,04 18.981,19 44,33%  
 6429     11  31 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 0,00 12.792,94 -  
 65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, p ristojbi po  981.285,11 2.032.000,00 924.620,49 94,23% 45,50% 
  posebnim propisima i naknada       





  Strana: 4  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 651 Upravne i administrativne pristojbe  4.998,78 30.000,00 9.813,38 196,32% 32,71%  
 6513     11 Ostale upravne pristojbe i naknade 4.998,78 9.813,38 196,32%  
 652 Prihodi po posebnim propisima  742,69 2.000,00 610,71 82,23% 30,54%  
 6524     31 Doprinosi za šume 742,69 610,71 82,23%  
 653 Komunalni doprinosi i naknade  975.543,64 2.000.000,00 914.196,40 93,71% 45,71%  
 6531     31 Komunalni doprinosi 1.036,80 10.801,891.041,85%  
 6532     31 Komunalne naknade 974.506,84 903.394,51 92,70%  
 68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi  76.010,99 395.000,00 9.443,40 12,42% 2,39%  
 683 Ostali prihodi  76.010,99 395.000,00 9.443,40 12,42% 2,39%  
 6831     21  31 Ostali prihodi 76.010,99 9.443,40 12,42% 
  51      
 7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  39.876,27 630.000,00 95.396,55 239,23% 15,14%  
 72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine  39.876,27 630.000,00 95.396,55 239,23% 15,14%  
 721 Prihodi od prodaje gra đevinskih objekata  39.876,27 630.000,00 95.396,55 239,23% 15,14%  
 7211     61 Stambeni objekti 39.876,27 95.396,55 239,23%  
 Ukupno prihodi  5.191.008,82 13.393.068,00 5.585.628,88 107,60% 41,71% 





  Strana: 5  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 3 Rashodi poslovanja  4.563.655,76 10.028.500,41 4.618.895,26 101,21% 46,06%  
 31 Rashodi za zaposlene  1.125.537,46 2.265.500,00 1.129.477,08 100,35% 49,86%  
 311 Plaće (Bruto)  934.519,94 1.925.500,00 948.413,89 101,49% 49,26%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 934.519,94 948.413,89 101,49%  
 312 Ostali rashodi za zaposlene  38.250,00 50.000,00 36.500,00 95,42% 73,00%  
 3121     11 Ostali rashodi za zaposlene 38.250,00 36.500,00 95,42%  
 313 Doprinosi na pla će 152.767,52 290.000,00 144.563,19 94,63% 49,85%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 152.767,52 144.563,19 94,63%  
 32 Materijalni rashodi  2.037.686,32 3.619.468,00 1.881.101,02 92,32% 51,97%  
 321 Naknade troškova zaposlenima  52.316,94 127.500,00 66.830,75 127,74% 52,42%  
 3212     11 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 25.535,44 30.966,00 121,27%  
 3214     11 Ostale naknade troškova zaposlenima 26.781,50 35.864,75 133,92%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  254.776,21 605.000,00 310.737,04 121,96% 51,36%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 55.231,79 80.745,41 146,19%  
 3223     11 31 Energija 195.260,56 226.164,59 115,83%  
 3225     11 Sitni inventar i auto gume 4.283,86 3.827,04 89,34%  
 323 Rashodi za usluge  1.546.876,15 2.245.868,00 1.197.552,38 77,42% 53,32%  
 3231     11 Usluge telefona, pošte i prijevoza 48.631,25 48.373,41 99,47%  
 3232     11 31 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 1.258.002,79 957.174,33 76,09%  
 3234     11 31 61 Komunalne usluge 149.019,11 92.206,39 61,88%  
 3236     11 Zdravstvene i veterinarske usluge 75.413,00 46.910,00 62,20%  
 3237     11 91 Intelektualne i osobne usluge 15.810,00 52.888,25 334,52%  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  183.717,02 641.100,00 305.980,85 166,55% 47,73%  
 3291     11 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 53.164,99 153.482,72 288,69%  
 3292     11 Premije osiguranja 6.662,96 5.660,50 84,95%  
 3293     11 Reprezentacija 94.998,47 105.733,50 111,30%  
 3294     11 Članarine 2.313,60 2.277,13 98,42%  
 3299     11 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 26.577,00 38.827,00 146,09%  
 34 Financijski rashodi  140.824,71 332.500,00 151.704,56 107,73% 45,63%  
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove  102.156,51 248.000,00 94.992,61 92,99% 38,30%  
 3423     11 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih 102.156,51 94.992,61 92,99% 
   financijskih institucija izvan javnog     
 343 Ostali financijski rashodi  38.668,20 84.500,00 56.711,95 146,66% 67,11%  
 3431     11 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.226,66 6.863,45 110,23%  
 3434     11 Ostali nespomenuti financijski rashodi 32.441,54 49.848,50 153,66%  
 35 Subvencije  91.841,61 250.000,00 83.458,42 90,87% 33,38%  
 250.000,00 90,87% 





  Strana: 6  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 352 Subvencije trgova čkim društvima, poljoprivrednicima i  91.841,61 83.458,42 33,38% 
  obrtnicima izvan javnog sektora      
 3523     11 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 91.841,61 83.458,42 90,87%  
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 125.309,77 205.000,00 152.497,98 121,70% 74,39%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 125.309,77 205.000,00 152.497,98 121,70% 74,39%  
 3631     11 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 121.484,77 152.497,98 125,53%  
 3632     11 Kapitalne pomoći unutar općeg proračuna 3.825,00 0,00 0,00%  
 37 Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i druge  589.718,09 1.046.000,00 520.383,72 88,24% 49,75% 
  naknade        
 372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 589.718,09 1.046.000,00 520.383,72 88,24% 49,75%  
 3721     11 31 61 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 378.313,53 351.548,55 92,93%  
 3722     11 61 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 211.404,56 168.835,17 79,86%  
 38 Ostali rashodi  452.737,80 2.310.032,41 700.272,48 154,68% 30,31%  
 381 Tekuće donacije  423.300,00 989.600,00 527.646,63 124,65% 53,32%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 423.300,00 527.646,63 124,65%  
 385 Izvanredni rashodi  0,00 25.000,00 0,00 - 0,00%  
 -  
 386 Kapitalne pomo ći 29.437,80 1.295.432,41 172.625,85 586,41% 13,33%  
 3861     11 21 31 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te 29.437,80 172.625,85 586,41% 
  41 61 91 trgovačkim društvima u javnom se     
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  710.140,64 3.320.000,00 519.267,49 73,12% 15,64%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  690.140,64 3.275.000,00 499.267,49 72,34% 15,24%  
 421 Građevinski objekti  674.038,71 3.050.000,00 493.897,24 73,27% 16,19%  
 4212     41 Poslovni objekti 32.375,00 0,00 0,00%  
 4214     21 31 41 Ostali građevinski objekti 641.663,71 493.897,24 76,97% 
  51 91      
 422 Postrojenja i oprema  16.101,93 225.000,00 5.370,25 33,35% 2,39%  
 4221     11 41 91 Uredska oprema i namještaj 16.101,93 5.370,25 33,35%  
 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohra njenih  20.000,00 45.000,00 20.000,00 100,00% 44,44% 
  vrijednosti        
 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  20.000,00 45.000,00 20.000,00 100,00% 44,44%  
 4312     11 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 20.000,00 20.000,00 100,00%  
 Ukupno rashodi  5.273.796,40 13.348.500,41 5.138.162,75 97,43% 38,49% 





  Strana: 7  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 B. RAČUN FINANCIRANJA   
 Izvršenje za izvještajno  Izvršenje za  Index  Index  
 razdoblje prethodne  izvještajno razdoblje  4/2 4/3 
 prora čunske godine     
 Konto  Izvor  Naziv  Izvorni plan   
 1 2 3 4 5 6  
 8 Primici od financijske imovine i zaduživanja  400.000,00 0,00 0,00 0,00% -  
 84 Primici od zaduživanja  400.000,00 0,00 0,00 0,00% -  
 844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih  400.000,00 0,00 0,00 0,00% - 
  institucija izvan javnog sektora        
 8445     71 Primljeni zajmovi od ostalih tuzemnih financijskih institucija izvan 400.000,00 0,00 0,00% 
   javnog sektora     
 Ukupno primici  400.000,00 0,00 0,00 0,00% - 
 
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  320.162,63 1.020.000,00 444.896,89 138,96% 43,62%  
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zaj mova  320.162,63 1.020.000,00 444.896,89 138,96% 43,62%  
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kr editnih i ostalih  320.162,63 1.020.000,00 444.896,89 138,96% 43,62% 
  financijskih institucija izvan        
 5443     11 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija 320.162,63 444.896,89 138,96% 
   izvan javnog sektora     
 Ukupno izdaci  320.162,63 1.020.000,00 444.896,89 138,96% 43,62% 





  Strana: 8  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:02 
 
 II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
 Rashodi i izdaci po programima i proračunskim klasifikacijama raspoređuju se u Posebnom dijelu Proračuna i čine sastavni dio Odluke o polugodišnjem izvještaju 
o izvršenju Proračuna Općine Hum na Sutli kako slijedi: 
 

 

 IZVJEŠTAJ PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI   
 Izvršenje za  Index  
 izvještajno razdoblje  3/2 
 Broj čana oznaka i naziv  Izvorni plan  
 1 2 3 4 
 
RAZDJEL 01  IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA  11.974.500,41 4.945.059,64 41,30%  
 GLAVA 01.01  JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  2.329.600,00 1.036.364,04 44,49%  
 GLAVA 01.02  OPĆINSKO VIJEĆE  I RADNA TIJELA  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 GLAVA 01.03  KOMUNALNE DJELATNOSTI  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91%  
 GLAVA 01.04  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  4.523.432,41 1.206.412,59 26,67%  
 GLAVA 01.05  OSNOVNO ŠKOLSTVO  223.000,00 177.915,18 79,78%  
 GLAVA 01.06  KULTURNE DJELATNOSTI  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 GLAVA 01.07  ŠPORTSKE DJELAATNOSTI  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 GLAVA 01.08  DRUŠTVA I DRUŠTVENE ORGANIZACIJE  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 GLAVA 01.09  OBRT I POLJOPRIVREDA  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 GLAVA 01.10  SOCIJALNA SKRB  1.046.000,00 520.383,72 49,75%  
 GLAVA 01.11  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA  420.000,00 280.000,00 66,67%  
 GLAVA 01.12  PRORAČUNSKE REZERVE 25.000,00 0,00 0,00% 
 
RAZDJEL 02  PREDŠKOLSKI ODGOJ  2.034.000,00 468.000,00 23,01%  
 GLAVA 02.01  SUFINANCIRANJE DJE ČJEG VRTIĆA BALON ČICA 2.034.000,00 468.000,00 23,01% 
 
RAZDJEL 03  KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22%  
 GLAVA 03     KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22% 





  Strana: 9  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 IZVJEŠTAJ PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI   
 Izvršenje za  Index  
 izvještajno razdoblje  3/2 
 Konto  Izvor  Naziv  Izvorni plan  
 1 2 3 4 
 
 RAZDJEL 01  IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA  
 
 11.974.500,41 4.945.059,64 41,30%  
01.01        JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  2.329.600,00 1.036.364,04 44,49% 
 
 3 Rashodi poslovanja  2.129.600,00 1.030.993,79 48,41%  
 31 Rashodi za zaposlene  1.163.000,00 572.227,08 49,20%  
 311 Plaće (Bruto)  990.000,00 480.663,89 48,55%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 480.663,89  
 312 Ostali rashodi za zaposlene  26.000,00 18.500,00 71,15%  
 3121     11 Ostali rashodi za zaposlene 18.500,00  
 313 Doprinosi na pla će 147.000,00 73.063,19 49,70%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 73.063,19  
 32 Materijalni rashodi  913.600,00 429.221,96 46,98%  
 321 Naknade troškova zaposlenima  100.000,00 53.080,75 53,08%  
 3212     11 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 24.216,00  
 3214     11 Ostale naknade troškova zaposlenima 28.864,75  
 322 Rashodi za materijal i energiju  375.000,00 198.651,66 52,97%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 68.857,91  
 3223     11 Energija 125.966,71  
 3225     11 Sitni inventar i auto gume 3.827,04  
 323 Rashodi za usluge  363.000,00 139.753,25 38,50%  
 3231     11 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.373,41  
 3232     11 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 41.182,61  
 3234     11 Komunalne usluge 308,98  
 3237     11 91 Intelektualne i osobne usluge 52.888,25  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  75.600,00 37.736,30 49,92%  
 3292     11 Premije osiguranja 5.660,50  
 3293     11 Reprezentacija 28.221,67  
 3294     11 Članarine 2.277,13  
 3299     11 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.577,00  
 34 Financijski rashodi  53.000,00 29.544,75 55,74% 





  Strana: 10  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 343 Ostali financijski rashodi  53.000,00 29.544,75 55,74%  
 3431     11 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.113,45  
 3434     11 Ostali nespomenuti financijski rashodi 24.431,30  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 422 Postrojenja i oprema  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 4221     11 41 91 Uredska oprema i namještaj 5.370,25  
01.02        OPĆINSKO VIJEĆE  I RADNA TIJELA  502.000,00 237.882,05 47,39% 
 
 3 Rashodi poslovanja  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 32 Materijalni rashodi  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  20.000,00 6.887,50 34,44%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.887,50  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  482.000,00 230.994,55 47,92%  
 3291     11 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 153.482,72  
 3293     11 Reprezentacija 77.511,83  
01.03        KOMUNALNE DJELATNOSTI  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91% 
 
 3 Rashodi poslovanja  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91%  
 32 Materijalni rashodi  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  200.000,00 100.197,88 50,10%  
 3223     31 Energija 100.197,88  
 323 Rashodi za usluge  1.865.868,00 1.054.799,13 56,53%  
 3232     31 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 915.991,72  
 3234     31 Komunalne usluge 87.137,50  
 3234     61 Komunalne usluge 4.759,91  
 3236     11 Zdravstvene i veterinarske usluge 46.910,00  
01.04        KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  4.523.432,41 1.206.412,59 26,67% 
 
 3 Rashodi poslovanja  1.553.432,41 267.618,46 17,23%  
 34 Financijski rashodi  248.000,00 94.992,61 38,30%  
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove  248.000,00 94.992,61 38,30%  
 3423     11 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 94.992,61  
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 10.000,00 0,00 0,00%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 10.000,00 0,00 0,00%  
 363      11 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00  
 38 Ostali rashodi  1.295.432,41 172.625,85 13,33% 





  Strana: 11  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 386 Kapitalne pomo ći 1.295.432,41 172.625,85 13,33%  
 3861     11 21 31 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom se 172.625,85 
  41 61 91    
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.950.000,00 493.897,24 25,33%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.950.000,00 493.897,24 25,33%  
 421 Građevinski objekti  1.950.000,00 493.897,24 25,33%  
 421      11 31 Građevinski objekti 0,00  
 4214     21 31 41 Ostali građevinski objekti 493.897,24 
  51 91    
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zaj mova  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kr editnih i ostalih financijskih institucija izvan  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 5443     11 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 444.896,89  
01.05        OSNOVNO ŠKOLSTVO  223.000,00 177.915,18 79,78% 
 
 3 Rashodi poslovanja  223.000,00 177.915,18 79,78%  
 34 Financijski rashodi  28.000,00 25.417,20 90,78%  
 343 Ostali financijski rashodi  28.000,00 25.417,20 90,78%  
 3434     11 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.417,20  
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 195.000,00 152.497,98 78,20%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 195.000,00 152.497,98 78,20%  
 3631     11 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 152.497,98  
01.06        KULTURNE DJELATNOSTI  95.000,00 56.800,00 59,79% 
 
 3 Rashodi poslovanja  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 38 Ostali rashodi  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 381 Tekuće donacije  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 56.800,00  
01.07        ŠPORTSKE DJELAATNOSTI  145.000,00 73.640,00 50,79% 
 
 3 Rashodi poslovanja  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 38 Ostali rashodi  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 381 Tekuće donacije  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 73.640,00  
01.08        DRUŠTVA I DRUŠTVENE ORGANIZACIJE  349.600,00 117.206,63 33,53% 
 
 3 Rashodi poslovanja  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 38 Ostali rashodi  349.600,00 117.206,63 33,53% 





  Strana: 12  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 381 Tekuće donacije  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 117.206,63  
01.09        OBRT I POLJOPRIVREDA  250.000,00 83.458,42 33,38% 
 
 3 Rashodi poslovanja  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 35 Subvencije  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 352 Subvencije trgova čkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izva n javnog sektora  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 3523     11 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 83.458,42  
01.10        SOCIJALNA SKRB  1.046.000,00 520.383,72 49,75% 
 
 3 Rashodi poslovanja  1.046.000,00 520.383,72 49,75%  
 37 Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  1.046.000,00 520.383,72 49,75%  
 372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 1.046.000,00 520.383,72 49,75%  
 3721     11 61 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 323.400,00  
 3721     11 31 61 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 28.148,55  
 3722     11 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 142.738,04  
 3722     11 61 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 26.097,13  
01.11        VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA  420.000,00 280.000,00 66,67% 
 
 3 Rashodi poslovanja  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 38 Ostali rashodi  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 381 Tekuće donacije  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 280.000,00  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,00 0,00 0,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,00 0,00 0,00%  
 422 Postrojenja i oprema  20.000,00 0,00 0,00%  
 422      11 Postrojenja i oprema 0,00  
01.12        PRORAČUNSKE REZERVE 25.000,00 0,00 0,00% 
 
 3 Rashodi poslovanja  25.000,00 0,00 0,00%  
 38 Ostali rashodi  25.000,00 0,00 0,00%  
 385 Izvanredni rashodi  25.000,00 0,00 0,00%  
 385      11 Izvanredni rashodi 0,00 





  Strana: 13  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 RAZDJEL 02  PREDŠKOLSKI ODGOJ  
 
 2.034.000,00 468.000,00 23,01%  
02.01        SUFINANCIRANJE DJE ČJEG VRTIĆA BALONČICA 2.034.000,00 468.000,00 23,01% 
 
 3 Rashodi poslovanja  934.000,00 468.000,00 50,11%  
 31 Rashodi za zaposlene  924.000,00 468.000,00 50,65%  
 311 Plaće (Bruto)  781.500,00 390.750,00 50,00%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 390.750,00  
 312 Ostali rashodi za zaposlene  24.000,00 18.000,00 75,00%  
 3121     11 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00  
 313 Doprinosi na pla će 118.500,00 59.250,00 50,00%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.250,00  
 32 Materijalni rashodi  10.000,00 0,00 0,00%  
 323 Rashodi za usluge  10.000,00 0,00 0,00%  
 323      11 Rashodi za usluge 0,00  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.100.000,00 0,00 0,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.100.000,00 0,00 0,00%  
 421 Građevinski objekti  1.100.000,00 0,00 0,00%  
 421      41 Građevinski objekti 0,00 





  Strana: 14  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 RAZDJEL 03  KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  
 
 360.000,00 170.000,00 47,22%  
03           KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22% 
 
 3 Rashodi poslovanja  310.000,00 150.000,00 48,39%  
 31 Rashodi za zaposlene  178.500,00 89.250,00 50,00%  
 311 Plaće (Bruto)  154.000,00 77.000,00 50,00%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 77.000,00  
 313 Doprinosi na pla će 24.500,00 12.250,00 50,00%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 12.250,00  
 32 Materijalni rashodi  128.000,00 59.000,00 46,09%  
 321 Naknade troškova zaposlenima  27.500,00 13.750,00 50,00%  
 3212     11 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.750,00  
 3214     11 Ostale naknade troškova zaposlenima 7.000,00  
 322 Rashodi za materijal i energiju  10.000,00 5.000,00 50,00%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00  
 323 Rashodi za usluge  7.000,00 3.000,00 42,86%  
 3231     11 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.000,00  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  83.500,00 37.250,00 44,61%  
 3299     11 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.250,00  
 34 Financijski rashodi  3.500,00 1.750,00 50,00%  
 343 Ostali financijski rashodi  3.500,00 1.750,00 50,00%  
 3431     11 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.750,00  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 20.000,00 40,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.000,00 0,00 0,00%  
 422 Postrojenja i oprema  5.000,00 0,00 0,00%  
 422      11 Postrojenja i oprema 0,00  
 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohra njenih vrijednosti  45.000,00 20.000,00 44,44%  
 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  45.000,00 20.000,00 44,44%  
 4312     11 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 20.000,00 





  Strana: 15  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 IZVJEŠTAJ PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI   
 Izvršenje za  Index  
 izvještajno razdoblje  3/2 
 Konto  Izvor  Naziv  Izvorni plan  
 1 2 3 4 
 
 RAZDJEL 01  IZVRŠNA I ZAKONODAVNA TIJELA  
 
 11.974.500,41 4.945.059,64 41,30%  
01.01        JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  2.329.600,00 1.036.364,04 44,49% 
 
 PROGRAM 001     OPĆE JAVNE USLUGE  2.329.600,00 1.036.364,04 44,49%  
 001A001  OSNOVNE PLAĆE I NAKNADE  1.263.000,00 625.307,83 49,51%  
 3 Rashodi poslovanja  1.263.000,00 625.307,83 49,51%  
 31 Rashodi za zaposlene  1.163.000,00 572.227,08 49,20%  
 311 Plaće (Bruto)  990.000,00 480.663,89 48,55%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 480.663,89  
 312 Ostali rashodi za zaposlene  26.000,00 18.500,00 71,15%  
 3121     11 Ostali rashodi za zaposlene 18.500,00  
 313 Doprinosi na pla će 147.000,00 73.063,19 49,70%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 73.063,19  
 32 Materijalni rashodi  100.000,00 53.080,75 53,08%  
 321 Naknade troškova zaposlenima  100.000,00 53.080,75 53,08%  
 3212     11 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 24.216,00  
 3214     11 Ostale naknade troškova zaposlenima 28.864,75 
 
 001A002   TEKUĆI RASHODI 686.600,00 352.797,71 51,38%  
 3 Rashodi poslovanja  686.600,00 352.797,71 51,38%  
 32 Materijalni rashodi  633.600,00 323.252,96 51,02%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  375.000,00 198.651,66 52,97%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 68.857,91  
 3223     11 Energija 125.966,71  
 3225     11 Sitni inventar i auto gume 3.827,04  
 323 Rashodi za usluge  183.000,00 86.865,00 47,47%  
 3231     11 Usluge telefona, pošte i prijevoza 45.373,41  
 3232     11 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 41.182,61  
 3234     11 Komunalne usluge 308,98 





  Strana: 16  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:03 
 
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  75.600,00 37.736,30 49,92%  
 3292     11 Premije osiguranja 5.660,50  
 3293     11 Reprezentacija 28.221,67  
 3294     11 Članarine 2.277,13  
 3299     11 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.577,00  
 34 Financijski rashodi  53.000,00 29.544,75 55,74%  
 343 Ostali financijski rashodi  53.000,00 29.544,75 55,74%  
 3431     11 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 5.113,45  
 3434     11 Ostali nespomenuti financijski rashodi 24.431,30 
 
 001A003  KAPITALNI IZDACI  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 422 Postrojenja i oprema  200.000,00 5.370,25 2,69%  
 4221     11 41 91 Uredska oprema i namještaj 5.370,25 
 
 001A004  INTELEKTUALNE USLUGE  180.000,00 52.888,25 29,38%  
 3 Rashodi poslovanja  180.000,00 52.888,25 29,38%  
 32 Materijalni rashodi  180.000,00 52.888,25 29,38%  
 323 Rashodi za usluge  180.000,00 52.888,25 29,38%  
 3237     11 91 Intelektualne i osobne usluge 52.888,25 

 
01.02        OPĆINSKO VIJEĆE  I RADNA TIJELA  502.000,00 237.882,05 47,39% 
 
 PROGRAM 002     TIJELA I KOMISIJE  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 002A001  RAD OPĆINSKOG VIJEĆA  I  RADNIH TIJELA  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 3 Rashodi poslovanja  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 32 Materijalni rashodi  502.000,00 237.882,05 47,39%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  20.000,00 6.887,50 34,44%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.887,50  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  482.000,00 230.994,55 47,92%  
 3291     11 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično 153.482,72  
 3293     11 Reprezentacija 77.511,83 

 
01.03        KOMUNALNE DJELATNOSTI  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91% 





  Strana: 17  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 PROGRAM 003     KOMUNALNO GOSPODARSTVO  2.065.868,00 1.154.997,01 55,91%  
 003A001  ODRŽAVANJE CESTA I ZGRADA  1.490.868,00 889.854,13 59,69%  
 3 Rashodi poslovanja  1.490.868,00 889.854,13 59,69%  
 32 Materijalni rashodi  1.490.868,00 889.854,13 59,69%  
 323 Rashodi za usluge  1.490.868,00 889.854,13 59,69%  
 3232     31 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 885.094,22  
 3234     61 Komunalne usluge 4.759,91 
 
 003A002  ODRŽAVANJE ČISTOĆE 270.000,00 127.922,50 47,38%  
 3 Rashodi poslovanja  270.000,00 127.922,50 47,38%  
 32 Materijalni rashodi  270.000,00 127.922,50 47,38%  
 323 Rashodi za usluge  270.000,00 127.922,50 47,38%  
 3234     31 Komunalne usluge 87.137,50  
 3236     11 Zdravstvene i veterinarske usluge 40.785,00 
 
 003A003  JAVNA RASVJETA  285.000,00 131.095,38 46,00%  
 3 Rashodi poslovanja  285.000,00 131.095,38 46,00%  
 32 Materijalni rashodi  285.000,00 131.095,38 46,00%  
 322 Rashodi za materijal i energiju  200.000,00 100.197,88 50,10%  
 3223     31 Energija 100.197,88  
 323 Rashodi za usluge  85.000,00 30.897,50 36,35%  
 3232     31 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 30.897,50 
 
 003A004  OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI  20.000,00 6.125,00 30,63%  
 3 Rashodi poslovanja  20.000,00 6.125,00 30,63%  
 32 Materijalni rashodi  20.000,00 6.125,00 30,63%  
 323 Rashodi za usluge  20.000,00 6.125,00 30,63%  
 3236     11 Zdravstvene i veterinarske usluge 6.125,00 

 
01.04        KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  4.523.432,41 1.206.412,59 26,67% 
 
 PROGRAM 004     KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  4.523.432,41 1.206.412,59 26,67%  
 004A001  GRAĐENJE I ASFALTIRANJE NERAZ. CESTA  250.000,00 0,00 0,00%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  250.000,00 0,00 0,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  250.000,00 0,00 0,00%  
 421 Građevinski objekti  250.000,00 0,00 0,00% 





  Strana: 18  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 

 
 004A002  KOMUNALNA INFRASTRUKTURA  4.273.432,41 1.206.412,59 28,23%  
 3 Rashodi poslovanja  1.553.432,41 267.618,46 17,23%  
 34 Financijski rashodi  248.000,00 94.992,61 38,30%  
 342 Kamate za primljene kredite i zajmove  248.000,00 94.992,61 38,30%  
 3423     11 Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog 94.992,61  
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 10.000,00 0,00 0,00%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 10.000,00 0,00 0,00%  
 38 Ostali rashodi  1.295.432,41 172.625,85 13,33%  
 386 Kapitalne pomo ći 1.295.432,41 172.625,85 13,33%  
 3861     11 21 31 Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim društvima u javnom se 172.625,85 
  41 61 91    
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.700.000,00 493.897,24 29,05%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.700.000,00 493.897,24 29,05%  
 421 Građevinski objekti  1.700.000,00 493.897,24 29,05%  
 4214     21 31 41 Ostali građevinski objekti 493.897,24 
  51 91    
 5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zaj mova  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kr editnih i ostalih financijskih institucija izvan  1.020.000,00 444.896,89 43,62%  
 5443     11 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog sektora 444.896,89 

 
01.05        OSNOVNO ŠKOLSTVO  223.000,00 177.915,18 79,78% 
 
 PROGRAM 005     PREDŠKOLSKI ODGOJ I OSNOVNO ŠKOLSTV O 223.000,00 177.915,18 79,78%  
 005A001  OSNOVNO ŠKOLSTVO  150.000,00 114.983,21 76,66%  
 3 Rashodi poslovanja  150.000,00 114.983,21 76,66%  
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 150.000,00 114.983,21 76,66%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 150.000,00 114.983,21 76,66%  
 3631     11 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 114.983,21 
 
 005A002  PREDŠKOLSKI ODGOJ  73.000,00 62.931,97 86,21%  
 3 Rashodi poslovanja  73.000,00 62.931,97 86,21%  
 34 Financijski rashodi  28.000,00 25.417,20 90,78%  
 343 Ostali financijski rashodi  28.000,00 25.417,20 90,78%  
 3434     11 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.417,20 





  Strana: 19  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 36 Pomo ći dane u inozemstvo i unutar op ćeg prora čuna 45.000,00 37.514,77 83,37%  
 363 Pomo ći unutar op ćeg prora čuna 45.000,00 37.514,77 83,37%  
 3631     11 Tekuće pomoći unutar općeg proračuna 37.514,77 

 
01.06        KULTURNE DJELATNOSTI  95.000,00 56.800,00 59,79% 
 
 PROGRAM 006     KULTURA  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 006A001  KULTURNE DJELATNOSTI  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 3 Rashodi poslovanja  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 38 Ostali rashodi  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 381 Tekuće donacije  95.000,00 56.800,00 59,79%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 56.800,00 

 
01.07        ŠPORTSKE DJELAATNOSTI  145.000,00 73.640,00 50,79% 
 
 PROGRAM 007     ŠPORTSKE DJELATNOSTI  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 007A001  ŠPORTSKE UDRUGE  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 3 Rashodi poslovanja  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 38 Ostali rashodi  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 381 Tekuće donacije  145.000,00 73.640,00 50,79%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 73.640,00 

 
01.08        DRUŠTVA I DRUŠTVENE ORGANIZACIJE  349.600,00 117.206,63 33,53% 
 
 PROGRAM 008     OSTALA DRUŠTVA I ORGANIZACIJE  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 008A001  DRUŠTVA I ORGANIZACIJE  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 3 Rashodi poslovanja  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 38 Ostali rashodi  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 381 Tekuće donacije  349.600,00 117.206,63 33,53%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 117.206,63 

 
01.09        OBRT I POLJOPRIVREDA  250.000,00 83.458,42 33,38% 





  Strana: 20  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 PROGRAM 009     OBRT I POLJOPRIVREDA  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 009A001  RAZVOJ OBRTA I POLJOPRIVREDE  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 3 Rashodi poslovanja  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 35 Subvencije  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 352 Subvencije trgova čkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izva n javnog sektora  250.000,00 83.458,42 33,38%  
 3523     11 Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima 83.458,42 

 
01.10        SOCIJALNA SKRB  1.046.000,00 520.383,72 49,75% 
 
 PROGRAM 010     SOCIJALNA ZAŠTITA  1.046.000,00 520.383,72 49,75%  
 010A001  ZBINJAVANJE SOCJALNO UGROŽENIH  176.000,00 54.245,68 30,82%  
 3 Rashodi poslovanja  176.000,00 54.245,68 30,82%  
 37 Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  176.000,00 54.245,68 30,82%  
 372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 176.000,00 54.245,68 30,82%  
 3721     11 31 61 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 28.148,55  
 3722     11 61 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 26.097,13 
 
 010A002  OSTALE POMOĆI 870.000,00 466.138,04 53,58%  
 3 Rashodi poslovanja  870.000,00 466.138,04 53,58%  
 37 Naknade gra đanima i ku ćanstvima na temelju osiguranja i druge naknade  870.000,00 466.138,04 53,58%  
 372 Ostale naknade gra đanima i ku ćanstvima iz prora čuna 870.000,00 466.138,04 53,58%  
 3721     11 61 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 323.400,00  
 3722     11 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 142.738,04 

 
01.11        VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA  420.000,00 280.000,00 66,67% 
 
 PROGRAM 011     VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA  420.000,00 280.000,00 66,67%  
 011A001  VATROGASTVO I CIVILNA ZAŠTITA  420.000,00 280.000,00 66,67%  
 3 Rashodi poslovanja  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 38 Ostali rashodi  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 381 Tekuće donacije  400.000,00 280.000,00 70,00%  
 3811     11 Tekuće donacije u novcu 280.000,00  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  20.000,00 0,00 0,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  20.000,00 0,00 0,00% 





  Strana: 21  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 422 Postrojenja i oprema  20.000,00 0,00 0,00% 

 
01.12        PRORAČUNSKE REZERVE 25.000,00 0,00 0,00% 
 
 PROGRAM 012     PRORAČUNSKE REZERVE 25.000,00 0,00 0,00%  
 012A001  PRORAČUNSKA REZERVA  25.000,00 0,00 0,00%  
 3 Rashodi poslovanja  25.000,00 0,00 0,00%  
 38 Ostali rashodi  25.000,00 0,00 0,00%  
 385 Izvanredni rashodi  25.000,00 0,00 0,00% 





  Strana: 22  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 RAZDJEL 02  PREDŠKOLSKI ODGOJ  
 
 2.034.000,00 468.000,00 23,01%  
02.01        SUFINANCIRANJE DJE ČJEG VRTIĆA BALONČICA 2.034.000,00 468.000,00 23,01% 
 
 PROGRAM 013     PREDŠKOLSKI ODGOJ  2.034.000,00 468.000,00 23,01%  
 013A001  DJEČJI VRTIĆ BALONĆICA 2.034.000,00 468.000,00 23,01%  
 3 Rashodi poslovanja  934.000,00 468.000,00 50,11%  
 31 Rashodi za zaposlene  924.000,00 468.000,00 50,65%  
 311 Plaće (Bruto)  781.500,00 390.750,00 50,00%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 390.750,00  
 312 Ostali rashodi za zaposlene  24.000,00 18.000,00 75,00%  
 3121     11 Ostali rashodi za zaposlene 18.000,00  
 313 Doprinosi na pla će 118.500,00 59.250,00 50,00%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 59.250,00  
 32 Materijalni rashodi  10.000,00 0,00 0,00%  
 323 Rashodi za usluge  10.000,00 0,00 0,00%  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.100.000,00 0,00 0,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  1.100.000,00 0,00 0,00%  
 421 Građevinski objekti  1.100.000,00 0,00 0,00% 





  Strana: 23  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 
 
 RAZDJEL 03  KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  
 
 360.000,00 170.000,00 47,22%  
03           KULTURNE USTANOVE HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22% 
 
 PROGRAM 014     NARODNA KNJIŽNICA HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22%  
 014A001  NARODNA KNJIŽNICA HUM NA SUTLI  360.000,00 170.000,00 47,22%  
 3 Rashodi poslovanja  310.000,00 150.000,00 48,39%  
 31 Rashodi za zaposlene  178.500,00 89.250,00 50,00%  
 311 Plaće (Bruto)  154.000,00 77.000,00 50,00%  
 3111     11 Plaće za redovan rad 77.000,00  
 313 Doprinosi na pla će 24.500,00 12.250,00 50,00%  
 3132     11 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 12.250,00  
 32 Materijalni rashodi  128.000,00 59.000,00 46,09%  
 321 Naknade troškova zaposlenima  27.500,00 13.750,00 50,00%  
 3212     11 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 6.750,00  
 3214     11 Ostale naknade troškova zaposlenima 7.000,00  
 322 Rashodi za materijal i energiju  10.000,00 5.000,00 50,00%  
 3221     11 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00  
 323 Rashodi za usluge  7.000,00 3.000,00 42,86%  
 3231     11 Usluge telefona, pošte i prijevoza 3.000,00  
 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  83.500,00 37.250,00 44,61%  
 3299     11 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.250,00  
 34 Financijski rashodi  3.500,00 1.750,00 50,00%  
 343 Ostali financijski rashodi  3.500,00 1.750,00 50,00%  
 3431     11 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 1.750,00  
 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  50.000,00 20.000,00 40,00%  
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine  5.000,00 0,00 0,00%  
 422 Postrojenja i oprema  5.000,00 0,00 0,00%  
 43 Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohra njenih vrijednosti  45.000,00 20.000,00 44,44%  
 431 Plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti  45.000,00 20.000,00 44,44%  
 4312     11 Pohranjene knjige, umjetnička djela i slične vrijednosti 20.000,00 

 
 Ukupno rashodi i izdaci  14.368.500,41 5.583.059,64 38,86% 

 
 





  Strana: 24  
 Datum: 25.07.2013  
 Vrijeme: 11:47:04 

 
Članak 4. 

 Odluka o polugodišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Općine Hum na Sutli za razdoblje od 01.siječanj do 30.lipanj 2013. godine, objavljuje se u "Službenom 
glasniku Krapinsko - zagorske županije", a stupa na snagu osam dana od objave. 
 
 
 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 
Rozalija Miklaužić 

 


